非課税事由消滅申告書（税条例第６０条）

宮崎市長　　殿

令和　　　年　　　月　　　日

申告者　　　　住所

（納税義務者）　　氏名

　私は、固定資産税および都市計画税の非課税適用を受けておりましたが、下記のとおり非課税要件の適用事由が消滅しましたので、宮崎市税条例第６０条の規定により申告します。

記

　　　　　１．非課税事由が消滅した理由
　　　　　２．　　　　〃　　　　年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　３．非課税要件が消滅した物件（下記）

（太枠の部分は記入しないでください。）
	物件の利用者
	住所

	氏名

	区分
	所在地番
	家屋番号
	地目・構造・種類
	地積・床面積・数量
	課税標準額
	年税額

	固定

	都計

	固定

	都計

	固定

	都計

	固定

	都計

	固定

	都計

※本人確認書類（法人格のない団体の代表者を含む）を添付してください（コピー可）。

※法人格のある団体の場合、登記簿または非課税証明願を添付してください（コピー可）。